
 

 

Uchwała nr XVIII/156/2020 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 30 września 2020 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej mienia komunalnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 

przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 1990 r., poz.191 ze zm.), Rada Miejska  w Poniecu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w celu kontynuowania spisu inwentaryzacyjnego 

mienia państwowego podlegającego komunalizacji w składzie: 

1. Eugeniusz Nowak – Przewodniczący Komisji 

2. Krystian Juśkiewicz – Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Daniel Zborowski - Członek Komisji 

4. Piotr Jańczak – Członek Komisji 

5. Stanisław Machowski – Członek Komisji 

6. Zdzisław Zdęga – Członek Komisji 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała nr VIII/58/2011 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 30 czerwca 2011 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej mienia komunalnego.  

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

do uchwały nr XVIII/156/2020 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 30 września 2020 roku     

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej mienia komunalnego. 

 

 Zadaniem komisji będzie sporządzenie wykazów kart komunalizacyjnych oraz 

dokumentacji niezbędnej w celu komunalizacji nieruchomości na rzecz Gminy Poniec, 

zgodnie z uchwałą nr 104 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie dokonywania 

inwentaryzacji mienia komunalnego. 

Powołanie nowej komisji inwentaryzacyjnej niezbędne jest do utrzymania ciągłości 

prac związanych z inwentaryzacją mienia komunalnego. 

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie Uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 


